СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» марта 2021 г. №5
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области от 22.07.2019 г №19 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2019-2021 годы»
Руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законам от 21.12.2001 г №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области утвержденный Решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения от 17.08.2012 г №22, Уставом муниципального образования Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области, Совет депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №1 решения Совета депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области от 22.07.2019 г №19 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2019-2021 годы» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Михайловского сельского поселения                           Л.С. Агамалян

Приложение №1 к решению Совета депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области от 10.03.2021 г №5
Недвижимое муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2019-2021 годах
	№
	Наименование недвижимого имущества
	 Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и или иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Способ приватизации
	Программа мероприятий

	1
	Жилой дом
Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, с Михайловское, ул. Центральная, д.47а
	69:10:0121101:0:34
69:10:0121101:209
	119,2 кв.м.

1916 кв.м
	Открытый аукцион
Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов
Регистрация перехода права собственности

	2
	Картофелехранилище

Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, с. Михайловское
	69:10:0121101:0:35

69:10:0121101:665
	158,9 кв.м.

4892 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	3
	Газопровод среднего и низкого давления
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Змеево
	69:10:0122301:114
	1169 п.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	4
	Котельная
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Глазково
	69:10:0122401:525
	123,1 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	5
	Газопровод среднего и низкого давления
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Глазково
	69:10:0122401:801

	1821 п.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	6
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Орудово
	69:10:0000012:2522
	1042 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	7
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Орудово
	69:10:0000012:2524
	669 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	8
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Орудово
	69:10:0000012:2577
	816 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	9
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Орудово
	69:10:0000012:3859
	513 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	10
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Орудово
	69:10:0120801:403
	1500 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	11
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Долматово
	69:10:0121701:127
	987 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	12
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Глазково
	69:10:0122401:856
	1934 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	13
	Помещение (квартира)
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Глазково, ул. Дорожная, д.11 кв.2
	69:10:0122401:612
	29,80 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	14
	Нежилое помещение (Пожарное депо)
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, с. Михайловское
	69:10:0121101:356
	129,3
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	15
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п, д. Софьино СНТ «Зеленый Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п Бор-2» уч 104
	69:10:0123301:104
	1000 кв.м
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	16
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п п Металлистов СНТ «Ягодка» д.118
	69:10:0140901:118
	1000 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	17
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п п Металлистов СНТ «Ягодка» д.120
	69:10:0140901:120
	1000 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	18
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п д. Александровка СНТ «Строитель-2» д.466
	69:10:0141901:466
	390 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

	19
	Земельный участок
	Тверская область, Калининский район, Михайловское с/п д. Александровка СНТ «Строитель-2» д.457
	69:10:0141901:457
	390 кв.м.
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности

Движимое муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2019-2021 годах
	№
	Наименование движимого имущества
	 Год изготовления
	Цвет кузова
	VIN , № кузова
	Способ приватизации
	Программа мероприятий

	1
	Легковой автомобиль ГАЗ 31105
	2006
	ОМЕГА2
	X9631105061328154

31105060109122
	Открытый аукцион

Продажа посредством публичного предложения
	Проведение торгов

Регистрация перехода права собственности